[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2012г.                                                                                             № 76

В соответствии  с п.6 ч.1 ст.6 закона «О теплоснабжении» № 190-ФЗ, постановления Правительства РФ № 154 от 22.02.2012г.:

1. С 01.01.2012года приступить к разработке проекта схемы теплоснабжения в с.Кунашак.

2. Ответственным лицом за разработкой проекта схемы теплоснабжения с.Кунашак назначить зам.Главы администрации Кунашакского сельского поселения Нуриева Р.М.

3. Зам.Главы сельского поселения разместить материалы по разрабатываемой схеме, проекты схем на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

4. Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения осуществить путем сбора замечаний и предложений, а также путем организации публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Кунашакского сельского поселения:                                           Р.М. Нуриев.